Hermannus Coenen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Godefridus Stricke filius Yde dicte quondam de Merlaer solvendam se habere dicebat hereditarie purificationis et super

hereditates infrascriptas tradendam et deliberandam ex domo orto et omnibus hereditatibus quas Gheenkinus Heijlen soen de Volkel habuit situatas in parochia de Uden quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli in loco dicto communiter Volkel atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte (dg: q) mensure quam dictus Godefridus se solvendam habere dicebat hereditarie termino solutionis predicto et super hereditates infrascriptas tradendam et deliberandam ex domo orto et omnibus hereditatibus sibi adiacentibus sitis in dicta parochia de Uden ad locum dictum aen die Wijc iuxta hereditatem Johannis dicti Proefst de Bucstel ex uno et inter communem plateam ex alio qui domus ortus et hereditates predicti fuerant dudum Johannis dicti van den Reke atque ex pecia terre sita in dicta parochia in opposito domus antedicte iuxta plateam ibidem inter hereditates Jutte relicte quondam Mathei Becker (dg: ex uno) et eius liberorum ex utroque latere coadiacentes atque ex quodam prato dicto communiter Lisen Beemt sito in dicta parochia ad locum dictum communiter Steenvoert et quod pratum predictum (dg: fuerat) dudum fuerat Johannis dicti Reecmans et quas paccionem unius modii siliginis et paccionem unius modii siliginis dicte mensure antedictus Hermannus Coenen erga dictum Godefridum Stricke filium Yde dicte quondam de Merlaer emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Conrardo suo filio cum Aleijde sua uxore filia quondam Rodolphi van der Hage pistoris in nomine dotis et in subsidium matrimonii ad jus oppidi de Busco cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 184r 06 do 16-08-1403.

Arnoldus van Boemel goudsmid belooftde aan Engbertus Delft zvw Jacobus Aven zoen 145 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus graaf van Holland of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Arnoldus de Boemel aurifaber promisit super omnia Engberto Delft filio quondam Jacobi Aven zoen centum XL[V] Hollant gulden monete quondam domini Willelmi olim comitis Hollandie seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 184r 07 do 16-08-1403.

Goeswinus zvw Borchardus van Zulichem steenhouwer: een stukje erfgoed uit het erfgoed van voornoemde Goeswinus, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, tussen erfgoed van de swesteren aldaar enerzijds en erfgoed van Arnoldus {niet afgewerkt contract}.

Goeswinus filius quondam Borchardi de Zulichem lathomus quandam particulam hereditatis de hereditate eiusdem Goeswini sita in Busco ad vicum dictum Papenhuls inter hereditatem swestricum ibidem ex uno et inter hereditatem Arnoldi.

1183 f.184v.

in crastino assumptionis Marie: donderdag 16-08-1403.

sabbato post assumptionis: zaterdag 18-08-1403.

sexta post assumptionis: vrijdag 17-08-1403.

BP 1183 f 184v 01 do 16-08-1403.

Willelmus van Dalem heer van Dongen belooftde aan Johannes Vijnninc, tbv het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, een n-erfcijns van 50 nieuwe gulden geld van wijlen hr Willelmus graaf van Gelre of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Petrus-Apostel-Stoel in Den Bosch te betalen, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper, gnd Lichtenberch, in Tilburg, tussen het gemene water gnd die Dongaa in het zuiden enerzijds en de gemeint van Dongen in het noorden anderzijds, met een eind richting het oosten strekkend aan de gemeint van Tilburg en met het andere einde richting het

westen aan een weg aldaar. Jkvr Philippa kloosterlinge van voornoemd klooster van Sint-Clara zal gedurende haar leven de helft van de cijns beuren.

Willelmus de Dalem dominus de Dongen (dg: hereditarie vendidit) #promisit super habita et habenda# Johanni Vijnnc (dg: aurifabro) ad opus conventus sancte Clare in Busco #quod ipse dictus Willelmus dabit et solvet dicto conventui# annuum et hereditarium censum quinquaginta aureorum novorum florenorum communiter nuwe gulden vocatorum monete quondam (dg: comitis Willelmi ducis Willelmi Gelrensis) domini Willelmi ducis Gelrie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: solvendum) #hereditarie# Petri apostoli ad cathedram et in Busco tradendum ex quodam manso dicti venditoris dicto Lichtenberch sito in parochia de Tijlborch (dg: atque ex omnibus) inter (dg: he) communem aquam dictam die Dongaa versus meridiem ex uno et inter communitatem de Dongen versus austrum ex alio tendente cum uno fine versus oriens ad communitatem de Tijlborch et cum reliquo fine versus occidentis ad quandam plateam ibidem atque ex omnibus (dg: ex) et singulis attinentiis eiusdem mansi (dg: singulis et universis) quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali conditione quod domicella Philippa (dg: filia) monialis dicti conventus sancte Clare filia dicti venditoris medietatem dicti census ad suam vitam integraliter levabit et possidebit scilicet post eiusdem domicelle Philippe decessum dictus hereditarius 'integraliter ad dictum conventum jure hereditario spectabit et devolvetur. Testes Roesmont et Broeder datum in crastino assumptionis Marie.